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Solicitação de Esclarecimentos   

Edital: 00027/2021 Órgão
promotor: Prefeitura Municipal de Sabará

Nome: Paula Isabel Scoralick Lopes Cezario E-mail: licitacao@sabara.mg.gov.br

Solicitações
Pergunta 1:
31/03/2021 08:31:10

 O ITEM 03 é 340 litros ou 140 litros? pois o descritivo traz escrito 140 mas em extenso está 340.

Resposta:
31/03/2021 10:13:05

 Considerar o valor por extenso: 340 (trezentos e quarenta) litros.

Pergunta 2:
31/03/2021 08:32:00

 retificando: o item 04. *O ITEM 04 é 340 litros ou 140 litros? pois o descritivo traz escrito 140 mas em extenso está 340.*

Resposta:
31/03/2021 10:13:05

 Considerar o valor por extenso: 340 (trezentos e quarenta) litros.

Pergunta 3:
31/03/2021 08:37:13

 VOLUME INTERNO DE MÍNIMO 140 (TREZENTOS E QUARENTA) LITROS.

Resposta:
31/03/2021 10:13:05

 Considerar o valor por extenso: 340 (trezentos e quarenta) litros.

javascript:closePopup()

